

Årsredovisning

för

Samhällsinvesteringar i Tanum AB

559173-2135

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Samzelius, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för Samhällsinvesteringar i Tanum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektering inom värme, vatten och avlopp.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2018/19 (16 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 472 | 2 606 | 7 866 | 8 726 |
| Resultat efter finansiella poster | -813 | 473 | 696 | 1 293 |
| Soliditet (%) | 24,8 | 36,3 | 23,6 | 25,5 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen är lägre med anledning av att efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 187 174 | 280 875 | 1 518 049 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 280 875 | -280 875 | 0 |
| Årets resultat | | | -889 925 | -889 925 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 468 049 | -889 925 | 628 124 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 1 468 049 |
| årets förlust | -889 925 |
| | 578 124 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 578 124 |
| | 578 124 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|---|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 471 869 | 2 605 768 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 1 059 918 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 471 869 | 3 665 686 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 158 614 | -3 097 740 |
| Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar | | -1 000 000 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 158 614 | -3 097 740 |
| Rörelseresultat | | -686 745 | 567 946 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 183 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -126 889 | -95 348 |
| Summa finansiella poster | | -126 706 | -95 348 |
| Resultat efter finansiella poster | | -813 451 | 472 598 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -47 000 | -118 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -47 000 | -118 000 |
| Resultat före skatt | | -860 451 | 354 598 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -29 474 | -73 723 |
| Årets resultat | | -889 925 | 280 875 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Pågående nyanläggningar

2

121 954

121 954

Summa materiella anläggningstillgångar

121 954

121 954

Summa anläggningstillgångar

121 954

121 954

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Lager av fastighet

1 101 700

1 101 700

Summa varulager

1 101 700

1 101 700

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

383 622

360 294

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

35 566

0

Övriga fordringar

120 905

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 803 528

3 891 632

Summa kortfristiga fordringar

3 343 621

4 251 926

Summa omsättningstillgångar

4 445 321

5 353 626

SUMMA TILLGÅNGAR

4 567 275

5 475 580

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 468 050 | 1 187 175 |
| Årets resultat | | -889 925 | 280 875 |
| Summa fritt eget kapital | | 578 125 | 1 468 050 |
| Summa eget kapital | | 628 125 | 1 518 050 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 635 000 | 588 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 635 000 | 588 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 3 | 864 456 | 858 514 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 864 456 | 1 858 514 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 208 889 | 40 538 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Skatteskulder | | 0 | 44 627 |
| Övriga skulder | | 93 843 | 87 573 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 136 962 | 338 278 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 439 694 | 1 511 016 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 567 275 | 5 475 580 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Pågående nyanläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 121 954 | 0 |
| Inköp | 0 | 121 954 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 121 954 | 121 954 |
| Utgående redovisat värde | 121 954 | 121 954 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 864 456 | 858 514 |

Not 4 Långfristiga skulder till kreditinstitut

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Skulder som förfaller mellan 2-5 år | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | 1 000 000 | 1 000 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Fastighetsinteckning | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Tanum 2023-06-09

Peter Samzelius
Peter Samzelius
Ordförande

Christer Magnusson
Christer Magnusson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

Charlotte Servin
Charlotte Servin
Auktoriserad revisor
